
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA E QYTETIT KORCE 
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KESHILLI I BASHKISE I QYTETIT KORCE 
VENDIM 

Nr i Dt dk,h//:c{ 

Miratimin e bursave dhe gjysem bursave te studimit per nxenesit e viteve te dyta 
e lart per vitin mesimor 2007-2008. 

Keshilli i Bashkise se qytetit Korce, ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi mori ne 
shqyrtim relacionin nga Drejtoria Mbeshtetese e Arsimit,per "Kuotat financiare te 
ushqimit ne mensa e konvikte, bursat e shtetit dhe pagesat e nxenesve dhe te 
studente\ e ne institucionet arsimore publike", mbeshtetur ne Vendimin e Keshillit te 
h~linistrave ?sir 658 Dt 10.10.2007 

Ti miratoje bursa dhe a y s e m  bursa nxenes\-s kon~iktore psr vitin nlssimor 3007- 
2008 pasi i ploteso-jne te gjitha kushtet sipas shkolla\.s dhe \-its\.s psrkatess dhs sipas 
listave bashkengjitur. 

KRYETARI 
Rajmonda - KASE 
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